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CENOVNIK INTERNET USLUGA ZA FIZIČKA I PRAVNA LICA 
 
 
 
 

Modemski pristup – Pre-paid sati 
Tarifni paket Ukupna cena Cena po satu 

5 sati 110,00 dinara 22,00 dinara 

10 sati 210,00 dinara 21,00 dinara 

20 sati 410,00 dinara 20,50 dinara 

40 sati 750,00 dinara 18,75 dinara 

50 sati 900,00 dinara 18,00 dinara 

100 sati 1.600,00 dinara 16,00 dinara 
200 sati 2.700,00 dinara 13,50 dinara 

400 sati 4.000,00 dinara 10,00 dinara 

Usluga Cena 
Registracija naloga Besplatno 

 
 
 

Flat režim – Neograničen mesečni pristup – Samo za fizička lica 
Tarifni paket Ukupna cena Cena po 1 mesecu 

Flat 1  450,00 dinara 450,00 dinara 

Flat 4+1  1.800,00 dinara 360,00 dinara 

Flat 9+3 4.050,00 dinara 337,50 dinara 

Usluga Cena 
Registracija naloga Besplatno 

 
 

Bezžični pristup – FLAT  

Protok Cena za 1 
mesec 

Cena za 5 + 1 mesec Cena za 9 + 3 meseci 

64 kb/s 450,00 din. 2.250,00 din.  4.050,00 din.  

128 kb/s 650,00 din. 3.250,00 din.  5.850,00 din.  

256 kb/s 1.100,00 din. 5.500,00 din.  9.900,00 din.  

512 kb/s 1.900,00 din. 9.500,00 din. 17.100,00 din. 

Usluga  Cena 

Registracija naloga  Besplatno 

 
- Za modemski i bežični pristup za fizička lica, PDV uračunat u cenu korišćenja usluge. 
- Za modemski i bežični pristup za pravna lica na cenu korišćenja usluge treba dodati PDV od 
18%.  
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Broadband pristup , Wireless Broadband pristup 
Brzina Cena 
1 Mbps 97.188,00 din 

2 Mbps 105.333,00 din 

4 Mbps 130.691,00 din 

6 Mbps 154.073,00 din 

8 Mbps 175.878,00 din 

10 Mbps 195.708,00 din 

12 Mbps 214.363,00 din 

14 Mbps 231.841,00 din 

16 Mbps 247.743,00 din 

18 Mbps 262.470,00 din 

20 Mbps 276.021,00 din 

 
 
 

 
 

 

Hosting 

Paket Cena  
mesečna 

Cena 
godišnja 

Opis 

hiSTART - 1.800,00 din. - registracija .in.rs domena 
- 50 MB prostora 
- statistike poseta 
- ftp pristup za ažuriranje sajta 
- podržani php, asp i asp.net 

hiBASIC 220,00 din. 2.250,00 din. - 50 MB prostora 
- statistike poseta 
- ftp pristup za ažuriranje sajta 
- 1 mail nalog za registrovani domen 
- podržani php, asp i asp.net 

hiADVANCED 430,00 din. 4.400,00 din. - 300 MB prostora 
- podržane baze podataka: MS Access 
- 1 poddomen 
- statistike poseta 
- ftp pristup za ažuriranje sajta 
- 5 mail naloga za registrovani domen 
- podržani php, asp i asp.net 

hiPRO 700,00 din. 7.000,00 din. - 500 MB prostora 
- podržane baze podataka: MS Access,   
MS SQL Server 2000 
- 3 poddomena 
- statistike poseta 
- ftp pristup za ažuriranje sajta 
- 10 mail naloga za registrovani domen 
- podržani php, asp i asp.net 

hiPREMIUM 1.200,00 din. 12.200,00 din. - 1 GB prostora 
- podržane baze podataka: MS Access,   
MS SQL Server 2000 
- 5 poddomena 
- statistike poseta 
- ftp pristup za ažuriranje sajta 
- 20 mail naloga za registrovani domen 
- podržani php, asp i asp.net 
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Mail Hosting 

Paket Cena  
mesečna 

Cena 
godišnja 

Opis 

mailBASIC 200,00 din. 2.000,00 din. 1 – 10 adresa 

mailADVANCED 450,00 din. 4.500,00 din. 11 – 25 adresa 

mailPRO 900,00 din. 9.000,00 din. 26 – 50 adresa 

mailPREMIUM 2.000,00 din. 20.000,00 din. preko 50 adresa 

Besplatan mailBASIC Hosting kod pretplatnika BroadBand Internet-a 

Posebna IP adresa  - 500,00 din. 

 
 


